REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCI

Drejtoria € Burimeve Njerézore
Protokoll-Arkivés dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Nr.Prot.27 5/ Korgé,daté ,i{ / -_’772017

NJOFTIM

N& bazé t€ Ligjit 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" si dhe t€ ligjit nr.8224, daté
15.5.1997, ndryshuar me ligjin nr.8335, daté 23.4.1998 “Pér policing bashkiake e t&
komungs”si dhe né urdhérin e pérbashkét pér miratimin e rregullores s€ bréndshme “TIP” t&
policisé bashkiake e t& komunés, Bashkia Korgé do t& fillojé procedurat pér plotésimin e 4-
véndeve vakante pér policé t& policisé bashkiake.

Kriteret pér pranimin e personave gé do t& pérzgjidhen nga komisioni jang:

-t& jeté shtetas shqiptar

-t& jeté i moshés 19- 27 vjeg

-t& ket& mbaruar arsimin e mesém

Té gjithé t& interesuarit t& dorézojné jet&shkrimin (CV) dhe fotokopje t& kartés s€ identitetit
prané Drejtorisé s& Burimeve Njerézore, Bashkia Korgé.

Afati pér dorézimin e dokumentacionit éshté data 22- maj 2017.
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